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Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Estado de Sao Paulo
Prefeitura Municipal de Leme

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuigcdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Contribuicdes - Intra OFS
Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Alienagao de Bens
Transferéncias de Capital

Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

78.088.500,00
12.510.600,00
1.575.700,00
33.200.000,00
193.777.955,86
5.727.000,00
21.530.000,00

15.244.000,00
0,00

100.000,00
0,00
1.793.000,00

324.879.755,86
(21.530.000,00)

15.244.000,00

318.593.755,86

1.893.000,00

32.943.120,00

34.836.120,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

Superavit

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO / REFINANCIAM
AMORTIZACAO / REFINANCIAM

Reserva de Contingéncia

Totais ..ovvvvveeeeeenns

162.251.972,00
2.005.000,00
106.278.623,86

15.115.040,00

17.417.020,00
270.000,00
5.770.000,00
240.000,00

270.535.595,86

15.115.040,00

32.943.120,00

318.593.755,86

23.457.020,00
240.000,00

11.139.100,00

34.836.120,00
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Estado de Sao Paulo Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Municipal de Leme Exercicio de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

I Receita

I Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

303.349.755,86
15.244.000,00
1.893.000,00

320.486.755,86

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Reserva de Contingéncia

270.535.595,86
15.115.040,00
23.457.020,00
240.000,00
11.139.100,00

320.486.755,86




